MADE IN ITALY
BANQUET LINE
FOURS DE REMISE  EN   TEMPERATURE - ARMOIRES DE MAINTIEN  - ARMOIRES CHAUDES
VAGEREGENERIERGERÄTE - WARMHALTEGERÄTE - WÄRMESCHRÄNKE
FR - DE
3
EUROPROJETaassocié ses fours à
une vaste gamme de cellules de

Acier inox - Edelstahl
cod.  Dimensions - Maße
GRX1/1   (1/1 GN)
GRX2/1   (2/1 GN)
Chromées - Verchromte
cod.  Dimensions -
Maße
GR2/1   (2/1 GN)
GR1/1   (1/1 GN)
GR2/3    (2/3 GN)
GR1/2   (1/2 GN)
GRP  600x400mm
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TR2/1-200  (2/1 GN - mm. 200H)
TR2/1-150  (2/1 GN - mm. 150H)
TR2/1-100  (2/1 GN - mm. 100H)
TR2/1-65  (2/1 GN - mm. 65H)
TR2/1-40  (2/1 GN - mm. 40H)
TR2/1-20  (2/1 GN - mm. 20H)
TR1/1-200  (1/1 GN - mm. 200H)
TR1/1-150  (1/1 GN - mm. 150H)
TR1/1-100  (1/1 GN - mm. 100H)
TR1/1-65  (1/1 GN - mm. 65H)
cod.  Dimensions - Maße
TR1/1-40  (1/1 GN - mm. 40H)
TR1/1-20  (1/1 GN - mm. 20H)
TR2/365   (2/3 GN - mm. 65H)
TR2/340   (2/3 GN - mm. 40H)
TR2/320   (2/3GN - mm. 20H)
TR1/2-65  (1/2 GN - mm. 65H)
TR1/2-40  (1/2 GN - mm. 40H)
TR1/2-20  (1/2 GN - mm. 20H)
Plats à four Inox - Backbleche aus Edelstahl
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße

TF 1/220   (1/2 GN - mm. H20)
Plats à four Inox perforés - Backbleche aus Edelstahl, gelocht
Grilles - Roste
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TS1/1-20   (1/1 GN - mm. 20H)
TS1/1-40   (1/1 GN - mm. 40H)
TS1/1-65   (1/1 GN - mm. 65H)
TS1/2–65  (1/2 GN mm. 65H)
Plaques émaillées - Emellierte backblechen
25
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TGN1/1A20  (1/1 GN - mm. 20H)
TGN1/1A40  (1/1 GN - mm. 40H)
TGN1/1A65  (1/1 GN - mm. 65H)
Plats à four en aluminium - Backbleche aus Aluminium
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße

Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TASSPEEDYALL  (409x315)
TA2/3   (2/3GN)
TA1/2   (1/2GN)
Plats à four en aluminee - Aluminierte Bleche
26
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TGN1/1AAM  (1/1GN - mm20H)
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TGN1/1AA20  (1/ 1 GN - mm. 20H)
TGN1/1AA40   (1/ 1 GN - mm.40H)
TGN1/1AA65  (1/ 1 GN - mm. 65H)
Disponibles dans les versions suivantes:
Folgende Ausführungen sind verfügbar:
cod.  Dimensions - Maße
TGPOT   (GN1/1)